第１号様式（第４条、第９条関係）

浜松市カーボンニュートラル達成事業者認定・変更申請書

  年  月  日

（あて先）浜松市長

所 在 地

事 業 者 名

代 表 者

（自署の場合は押印不要）

カーボンニュートラルの取組状況

申請
ランク

浜松地域に立地する全事業所で条件を達成したランクの□にチェック
□１つ星（電力使用に伴う CO2排出の実質ゼロを達成）※コジェネの電力は対象外

□２つ星（エネルギー起源の CO2排出の実質ゼロを達成）※車両は対象外

取組
概要

対象事業所名（所在地）

（浜松市内の事業所をすべて記載））
年間電力使用量

（購入電力+再エネ自家消費）
その他エネルギー年間使用量

（ガス、重油など）

合計
CO2 年間排出削減量

【添付資料】・直近 2 期分の決算書（ランク変更の場合は直近のみ）

・対象事業所の CO2排出の実質ゼロの達成状況がわかる資料の写し

      （グリーン電気やカーボンニュートラルガスの契約書、証明書、請求書など）

浜松市カーボンニュートラル達成事業者認定制度実施要綱に基づき、下記のとおり申請します。

担当者
連絡先

氏名： 所属：
電話： E メール：

本申請にあたり、下記事項について誓約します。（確認後に□にチェック）
市税に関

する誓約
浜松市において、市税の納付状況について確認することに同意します。
また、市税を滞納していません。 □

暴力団排

除に関す

る誓約

浜松市が暴力団排除に必要な場合には、静岡県警察本部又は管轄警察署に
照会することを承諾します。
次に掲げる者のいずれにも該当しません。
(1)暴力団（浜松市暴力団排除条例（平成２４年浜松市条例第８１号。以下「条

例」という。）第２条第１号に規定する暴力団をいう。）
(2) 暴力団員等（条例第２条第４号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。）
(3) 暴力団員等と密接な関係を有する者
(4) 前３号に掲げる者のいずれかが役員等（無限責任社員、取締役、執行役若し
 くは監査役又はこれらに準じるべきもの支配人及び清算人をいう。）となっ

ている法人その他の団体

□